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Lund, 26 augusti 2009 

Axis stärker sin position på den globala säkerhetsmarknaden 

PRESSMEDDELANDE 
 

Axis Communications bibehåller sin starka marknadsledande position för nätverkskameror 

samt förbättrar ytterligare sin position inom kategorin globala leverantörer av 

videoövervakningsutrustningar. Detta framkommer i den senaste rapporten från IMS 

Research. 

 

2009 års utgåva av IMS Research-rapporten ”The World Market for CCTV & Video Surveillance 

Equipment” grundar sig på uppgifter framtagna 2008 och är en årligt återkommande rapport som ger 

en samlad bild av marknaden för videoövervakning för både traditionella analoga tillverkare och 

nätverksvideo marknaden där Axis är verksam. 

  

Axis rankas i rapporten på en fjärde plats i världen av leverantörer av videoövervakningsutrustningar 

jämfört med förra årets sjätte placering. Inom kategorin säkerhetskameror, som omfattar såväl analoga 

som nätverkskameror, kvarstår Axis sin position som nummer tre i världen. I kategorin 

nätverkskameror identifieras Axis som tydlig marknadsledare och behåller sin marknadsledande 

position. 

“Att Axis stärkt positionen inom kategorin säkerhetsövervakning och nu är en av de fyra största 

leverantörerna av videoövervakningsutrustning visar att det pågående skiftet från analog till digital 

övervakning har fortsatt i snabb takt under 2008”, säger Ray Mauritsson, VD för Axis Communications. 

”På bara tre år har Axis Communications gått från att ha varit världens tolfte största försäljare av 

videoövervakningsutrustning till en fjärdeplats 2008 – ett mycket imponerande och anmärkningsvärt 

resultat. Sett till global marknadsandel är Axis Communications fortfarande den största leverantören av 

utrustning för nätverksvideoövervakning”, säger Alastair Hayfield, Senior Market Research Analyst, 

IMS Research. 

Axis fokuserar på det professionella segmentet på nätverksvideomarknaden med kunder inom bl.a  

utbildning, transport och myndigheter. Dessa kundkategorier identifieras i IMS rapporten som de 

största tillväxtområdena för nätverksvideo utrustning de kommande åren.  

 
För mer information, var vänlig kontakta; 
Margareta Lantz, Manager IR&Corporate Communications, Axis Communications. Tel: 0 46 272 18 00, E-mail: mailto:pressoffice@axis.com 

Om Axis Communications 

Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global marknadsledare inom nätverksvideo och en 
drivande kraft bakom övergången från analog till digital videoövervakning. Axis produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och 

fjärrövervakning, som är baserade på innovativa och öppna tekniska plattformar. 

Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt via egna kontor i ett tjugotal länder och genom partnersamarbete i mer än 70 länder. Axis grundades 
1984 och är noterat på NASDAQ OMX Stockholm under symbolen AXIS. Mer information om Axis finns på www.axis.com. 

About IMS Research  
IMS Research (www.imsresearch.com) grundades  1989 och är nu en av de ledande leverantörerna av detaljerade kvalitativa 

marknadsundersökningar till den globala elektronikindustrin. 
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